
 

Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti 

Vaikų konferencija „Lietuvos vaikų balsas“ 

Jeigu kam ši žemė ir priklauso – tai pirmiausia, žinoma, vaikams 

PROGRAMA 
2021 m. birželio 1 d. 

 

Konferenciją moderuoja: 

Ieva Zdanavičiūtė, Vilniaus Šiuolaikinės mokyklos centro 11-os klasės mokinė 

Dominykas Čiulada, Vilniaus Jėzuitų gimnazijos 5-os klasės mokinys 

Eglė Zdanavičiūtė, Vilniaus Forvardo pagrindinės mokyklos 9-os klasės mokinė 

 

11.00-11.05 Muzikinis sveikinimas. „Žalia daina“, muzika Mikalojaus Noviko, tekstas Petro Panavo, 

atlieka Artūro Noviko džiazo mokyklos vokalinė grupė „COLOR JAZZ“ 

11.05-11.10 Sveikinimo žodis. Mykolo Romerio universiteto rektorė prof. dr. Inga Žalėnienė, 

LR Seimo Žmogaus teisių komiteto pirmininkas Tomas Vytautas Raskevičius 

11.10-11.15 Renginio organizatorių žodis. Mykolo Romerio universiteto Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto profesorė, Vaiko teisių apsaugos magistrantūros studijų programos vadovė 

prof. dr. Brigita Kairienė 

11.15-11.20 Pranešimas „VAIKŲ ŽEMĖ“. ELIGIJUS KLEINAS (Kauno Martyno Mažvydo 

progimnazijos 6 klasės mokinys; mokytoja Auksė Pukinskienė) 

11.20-11.25 Pranešimas „PRANEŠIMAS SUAUGUSIEMS“. GERDA POŽENČIŪTĖ (Alytaus r. 

Miroslavo gimnazijos 3 klasės mokinė; mokytoja Laimutė Gražulienė) 

11.25-11.30 Pranešimas „RŪPINTIS. TAUSOTI. BRANGINTI“. MIJA TREPULYTĖ (Panevėžio 

„Vilties“ progimnazijos 8 klasės mokinė; mokytoja Audronė Tichanavičienė) 

11.30-11.35 Pranešimas „MAŽOJO PRINCO PAMOKOS“. SAULĖ KAUPAITĖ (Širvintų Lauryno 

Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 9 klasės mokinė; mokytoja Audronė Pilkienė) 

11.35-11.40 Muzikinė judesio pertraukėlė. Veda choreografai Paulius ir Benas Šinkūnai 

11.40-11.45 Pranešimas „VAIKŲ ŽEMĖ – TAI ŠEIMA IR DRAUGAI“. LIUDAS LIŠKAUSKAS 

(Kauno r. Raudondvario gimnazijos III BG klasės mokinys; mokytoja Albina Šidlauskienė) 

11.45-11.50 Pranešimas „ŽEMĖ – MŪSŲ VISŲ NAMAI“. EULALIJA BITĖ ČIVILYTĖ (Panevėžio 

„Vilties“ progimnazijos 8 klasės mokinė; mokytoja Audronė Tichanavičienė) 



11.50-11.55 Pranešimas „BŪTI VAIKU MAN PATINKA“. GABIJA MARKEVIČIŪTĖ (Panevėžio 

„Vilties“ progimnazijos 6 klasės mokinė; mokytoja Audronė Tichanavičienė) 

11.55-12.00 Pranešimas „NOJAUS LAIVU APLINK VAIKŲ ŽEMĘ“. NOJUS MAROZAS 

(Žemaičių Naumiesčio mokyklos-darželio 2 klasės mokinys; mokytoja Rita Judžentienė) 

12.00-12.15 Vaikų piešinių konkurso tema „Vaikų žemė“ laureatų ir jų mokytojų pagerbimo ceremonija  

12.15-12.20 Muzikinis atsisveikinimas. Daina „Under the Sea“, muzika Alan Menken, tekstas Howard 

Ashman, atlieka Artūro Noviko džiazo mokyklos vokalinė grupė „LIKE JAZZ” 

 

Iniciatyvos organizatorius: 

 

„Lietuvos vaikų balsas“ 2021 partneriai: 

 

 

 

 

 

Oficialus transliuotojas: 

 

 


